
 
 
 


 








 






 
 



 
 
Hlavní navigace




































	
Články

	
Zprávičky

	
Fórum

	
Podpořte Root

	
Školení

	
Galerie

	
Kalendář

	
Root do mailu

	
RSS

	
Blogy

	
Knihy

	
Speciály

	
Manuály

	
Licence

	
Jak na Linux

	
Zdroják













	







Hledat


	









Přihlásit























































Zůstat přihlášen









Registrovat



Zapomenuté heslo nebo jméno





























 





























Root.cz
 » 

 
Webové prohlížeče

 » 

 
Firefox zvažuje převzetí Flashe a čtečky PDF z Chromu

 » 

Názor






Názor ke zprávičce Firefox zvažuje převzetí Flashe a čtečky PDF z Chromu od hawran.diskuse - To ty sám?
No pěkně.


 
	



Aktualita je stará, nové názory již nelze přidávat.










 







	




1. 10. 2016 17:26








hawran.diskuse






To ty sám?

No pěkně.







	


 






Zobrazit celé vlákno










	











































































 
































 

 



































 

Dále u nás najdete


























Do Česka se vrací záškrt, dospělí se očkují dětskými vakcínami



























Rozbití gangu LockBit poodkrylo ruské hackerské podsvětí



























Seznam.cz začne testovat platby za necílení reklamy



























Soukromí v době koronaviru: co má význam i pro dnešek?



























Tohle ovoce není žádný zázrak. Vitamínů v něm zase tak moc není

























MarketVoice





Ach ty bázové adresy…  Jak vydolovat z IPv4 maximum?



























Jedna z nejhorších aplikací Windows doznala vylepšení



























Hlína je láska, říká Martina, která vyprodá e-shop do pěti minut



























Joe Biden zakázal prodej osobních dat do nebezpečných zemí



























Vitiligo je porucha pigmentace kůže, zanechává ale šrámy na duši



























Důchodová reforma: Do návrhu přibyly dvě novinky



























Windows 11 torpédovala trh s webkamerami novou funkcí



























Omezíme-li spotřebu antibiotik, bakterie ztrácí rezistenci vůči nim



























Třetina dětí trpí bolestmi břicha, jejich příčina se nedá zjistit



























Kde zaplatíme nákup? Rozhoduje délka fronty a čárové kódy



























Může už letos začít platit nařízení ePrivacy? Víme, co by ovlivnilo



























Jemenští Hútíové poškodili podmořské optické kabely



























Cirhóza se může skrytě vyvíjet léta, nakonec pomůže jen transplantace



























Nejslavnější alchymisté pracovali pro císaře a stejně skončili špatně



























Usnadněte si vývoj pomocí AI, která respektuje vaše prostředí
















	

		

		

		


		
			
				
					
						

	
				
					
						
							
						
					
				


			
					
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						


			

	


	
		
					Root.cz do mailu
	RSS a další exporty
	Podpořte Root.cz
	
	Reklama
	
	Podmínky užívání
	
	Kontakt





				
		

	



						

						

		Byznys:
	Podnikatel.cz
Euro.cz
Businesscenter.podnikatel.cz
	Finance:
	Měšec.cz
Finance.cz
	IT:
	Lupa.cz
Root.cz
Cnews.cz
PCWorld.cz
Zdroják.cz
	Zdraví:
	Vitalia.cz
Zdraví.euro.cz
	Software:
	Slunečnice.cz
Stahuj.cz
SW.cz
Můjsoubor.cz
Stáhnu.cz
	Zájmy:
	Edna.cz
Autobible.euro.cz
Rodičov.cz
Videačesky.cz
Hryprodívky.cz
Raketka.cz
Nasvah.cz
	B2B:
	Computerworld.cz
CIO.cz
ChannelWorld.cz
CFOworld.cz
	Odborné akce:
	Tuesday.cz





						

						

	
			
				
					
						
					
				
			


			Dáváme Internetu obsah.

	


	
		
					O společnosti
	Inzerce
	Kariéra
	Kontakty
	Osobní údaje
				
				
	Nastavení soukromí
			


		

			
				Platby zajištuje: 
				
					
				
			

	



						

					

					
						Copyright © 1997 – 2024 Internet Info, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

					

				

			

		
	

























Odborné školení Hacking v praxi s etickým hackerem Lukášem Antalem






VÍCE INFO






ČLÁNKY DO MAILU








































